latros gar anir pollon antaxios allon .
id est Medicus uir multis equiualeus aliis. Quam praer-
cor arborē quam herbam, quam radicem, quod deniq;
animal, quod elementū reliquerūt medici, quorum na-
turam non scrutati fuerint. Nec hic desunt qui noltrae

25
Academiae laudes & gloriam ad extremos usq; orbis
fines, imo ad astra uehāt. Habet epi con neoterion. suū
Roma Leoniceum. Venetiae Nola num iactant. Ger
mania Copum, Gallia Ruellomirum quā superbit/
nec in minimam felicitatis suae parte Britāni a hoc po-
nit, q̄ Linacrum suum ostendet. Cracouia Mechoui-
ensi gaudet, Hippocratis per Iouē filio cuius si prom-
ptissimā intueamur scientiam, si acre iudicium, si cer-
tam ad leuandum confestim egros experientiam iam
nihil est quo reliquis inferior existat, uerū reuerendus
iste doctor, uel hoc praedictos superat, q̄ nō magis est
corporis q̄ animae medicus, quem uos praestantissimi
uiri integritate uitae pollentem, beneficiis & munificē-
tia ubi decet clarum, mansuetudineq; & misericordia
infantibus asyllum, rursus seueritate nocuis haud par-
uam formidinem, non diuitiis cum locuplete exoptā-
tem, sed probis uirtute & innocētia certare, non sine
magna pol uestra laude & emolumēto Rectorem uo-
bis elegistis. quo duce, nil omnino desperandum fore,
ut haec alioqui celeberrima Academia doctrinarū mo-
rumq; splendore caeteris quibusq; haud parum ante-
cedens inter ipsas micabit, uelut inter ignes (quod cū
Horatio dicam) luna minores
Non mihi si linguae centum sint oraq; centum
Digne tamē ualeam Mechouiensis doctoris preconia
celebrare. Quis etenim tanta pietatis insignia digna
possit oratione psequi? Quas ille scholas? Quae pau-
perum Xenodochia, quae templa pius homo suis im-

Nolanus.
Copus.
Ruellus.

Linacer.
Mechouita.

penſis extruxit. At nō quid tante deſſet charitati, tā
illuſtri munificentia, perpetuum doctōri ſtipendium,
qui pauperibus mederetur, magnum ſanctæ liberali-
tatis exēplum ſtabilit. Verum ne quid ineptis me-
is tot illuſtiſſimas in tanto heroe uirtutes offendam
tantis agreſſibus deſicio. Non igharus in hoc quid
humeri terre reuſent. Procedant uenerandæ LE-
ges quas nec debito priuemus honore, ſine quibus uel
quouis etiam Bruto ſumus inferiores, Quamq̄ enī pe-
nitus ratione careant huiuſmodi animalia, tamen na-
turali iure ſeſe regunt. Videte quaſo qualem habent
remp. Apes ille exiles & quibus nō omni corporis ſen-
ſu frui datur, ut probe uiuunt, Regiæ ſubduntur diti-
oni, inutiles expellunt, laboribus Regem ſuis nutriūt,
cui pace & bello præſto obſequūtur. Nos ergo qbus
Os genitor ſublime dedit cœlumq; uidere,
Iuſſit, & erectos ad ſidera tollere unctus.